

Vad kostar flygutbildningen?

En flygutbildning till Segelflygcertifikat är en investering för framtiden. Du kommer att lägga ner lite extra under själva utbildningen, för att sedan kunna njuta av härliga flygturer för en rimlig kostnad.

Du betalar i den takt du genomför flygutbildningen.

OBS att de allra flesta behöver ett antal flygktioner extra innan alla övningar sitter som de ska. Det som beskrivs nedan är en ungefärlig minimikostnad.

Kostnader till myndigheter, flygläkare mm	Kostnad
Medicinsk undersökning hos legitimerad flygläkare. Priset kan variera.	
Medicinskt intyg från Transportstyrelsen (första utfärdande)	2 760 kr
Flygcertifikat från Transportstyrelsen efter avslutad utbildning	600 kr
Teoretisk utbildning på distans (juniorer < 26 år, 500 kr)	1 000 kr
Prov efter den teoretiska utbildning (juniorer < 26 år, 500 kr)	1 000 kr
Utbildning och prov för radiotelefoncertifikat. Priset kan variera	
Radiotelefoncertifikat från Transportstyrelsen	600 kr
Summa ca	8 500 kr

Kostnader hos Sundsvalls Segelflygklubb	Kostnad
Medlemsavgift per år om du är 26 år eller äldre (gäller 2025)	1.750 kr
Medlemsavgift per år om du är yngre än 26 år (gäller 2025)	1.100 kr
Flygktioner (OBS minimiavgift, räkna med ett antal extra flygktioner)	22.000 kr
Summa ca	24.000 kr

Total ungefärlig minimikostnad för Segelflygcertifikat	32 500 kr
För junior yngre än 26 år, minimikostnad ca (inkl bidrag på 1 500 kr för junior)	29 300 kr

Det går också att genomföra hela flygutbildningen i en motorseglare. Då blir kostnaden något högre eftersom den utbildningen omfattar fler flygningar. Kontakta oss för mer information om detta alternativ.

Då du har fått ditt Segelflygcertifikat beror den årliga kostnaden helt och hållet på hur aktiv du blir som segelflygare. Du behöver inte lägga några speciella utgifter på egen utrustning om du inte vill. Utan du kommer som du är och flyger klubbens flygplan.

Sedan kan man som riktig entusiast flyga riktigt mycket, köpa eget flygplan mm mm. Så den framtida kostnaden blir vad du själv vill.